Penitenciária Feminina "Oscar Garcia Machado" 
de Votorantim  - Modalidade: Pregão Eletrônico  - Nº 
Processo: 006.00462307/2025-06  - Objeto: Aquisição 
de Gás Liquefeito de Petróleo a granel - GLP  - Total 
de Itens Licitados: 01 (um).  - Valor total da licitação: R$ 
507.600,00 (quinhentos e sete mil e seiscentos reais)  - 
Disponibilidade do edital: 25/11/2025 - Horário: das 09h 
às 17h  - Endereço: Rodovia Raimundo Antunes Soares, 
km 105,5 - Capoavinha - Votorantim/SP Link do PNCP: 
https://www.gov.br/pncp  - Entrega das Propostas: a partir 
de 25/11/2025 às 09h no site:

[...]

Pregão Eletrônico 90021/2025
Nº Processo: 006.00463333/2025-43
Objeto: Aquisição de gás liquefeito de petróleo - G.L.P, 
a granel, para o período de 01/01/2026 a 31/12/2026, 
desta unidade prisional.
Total de Itens Licitados: 01 (um) itens.
Valor total da licitação:  R$ 321.300,00 (trezentos e 
vinte e um mil e trezentos reais).
Disponibilidade do edital: 25/11/2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Estrada Vicinal João Pereira Martins, Km 
01 - Centro Prisional - CEP: 16.604-900 - Pirajuí/SP; e
Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Entrega das Propostas: a partir de 25/11/2025 às